
 24 klavišų grindų muzikinis žaidimų kilimėlis

Generuota 2024-05-10

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU Šis muzikinis kilimėlis skleidžia garsus, kai jį liečiate, ir tai padeda vaikams lavinti rankų ir kojų
koordinacijos įgūdžius. Jame yra 8 muzikos instrumentų garsai (gitaros, pianino, klarneto,
trimito, saksofono, smuiko, bandžos ir ksilofono), kurie padeda išmokti atpažinti skirtingus
garsus ir muzikos instrumentus, skatina pažintinius gebėjimus ir atmintį.
Šiame pianino kilimėlyje yra 24 klavišai, 8 instrumentų režimai (gitara, fortepijonas,
klarnetas, trimitas, saksofonas, smuikas, bandža ir ksilofonas) ir 5 pasirinkimo režimai (10
demonstracinių dainų, vienas klavišas, viena nata, grojimas, atkūrimas ir įrašymas). Vaikams
patiks kurti savo muziką ir lavinti vaizduotę. Arba jie gali šokti pagal demo funkciją, kurioje
yra iki 10 skirtingų dainų.
Šis pianino žaidimų kilimėlis atitinka ES EN71 žaislų saugos standartą. Jis pagamintas iš
netoksiško, didelio atsparumo vinilo, kuris gali tarnauti bet kokiomis sąlygomis ir yra lengvai
valomas. Jis turi neslystantį pagrindą. Jis lengvas ir lengvai sulankstomas, todėl puikiai tinka
pasiimti su savimi, nesvarbu ar tai būtų šeimos išvyka į kempingą, iškyla, ar kelionė.
Tai "jumbo" dydžio 180 cm x 73 cm muzikinis kilimėlis, pakankamai didelis, kad vienu metu
galėtų groti daugiau nei vienas vaikas. Tai leidžia interaktyviai pramogauti vaikams arba
tėvams kartu. Vaikai gali rengti šokių vakarėlį ir laisvai judėti ant kilimėlio.
Maitinimas: 4*AA baterijos (į komplektą neįeina)

Dydis 180 cm x 73 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

